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2 timer 15 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaringstemperaturer i køleenheder,
håndtering af fødevarer herunder brødudsalg og nødder,
faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring, vask til skylning af
grønt.
Følgende er konstateret: Varmeskab med pizzaer mm. holder
ikke temperaturen på 65 grader. Virksomheden vælger at bruge
3 timers opbevaring indtil varmeskabet fungerer optimalt. De
varer der er i varmeskabet dags dato kasseres efter 3 timer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for varmholdelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Butik
med inventar og udstyr samt delikatesse afdeling med
opvaskefaciliteter.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Inventar, gulve, skadedyrssikring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for aktiviteter. Set
udført dokumentation fra virksomhedens åbning til nu. Konkret
vejledt om at tilpasse frekvens for dokumentation af
opvarmning og nedkøling.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Der skiltes med at man kan få
information om allergene ingredienser i delikatesse, ved brødudsalg samt ved 'bland selv nødder'. Konkret
vejledt om ingrediensliste til alle produkter, så at personalet kan svare, samt metode til at kunne svare når
produkter i delikatessen er hjemmelavede.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: partier af frugt og grønt er mærket/skiltet med
oplysninger om oprindelsesland.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden, personlig hygiejne,
uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed, registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt
vejledning og forhåndsgodkendelse.


